
Ancienne ligne 

SAINT-NAZAIRE Gare  DONGES Gare

SAINT-NAZAIRE

TRIGNAC

MONTOIR DE BRETAGNE

DONGES

bd
 V.

 H
ug

o

bd P. de Maupertuis

av. de Penhoët

bd Emile Zola

ro
ut

e d
e L

on
cé

r. Schweitzer

r. A
. d

e G
ram

on
t

av. de la Paix

av
. d

es
 H

er
lai

ns

N171

N171

av. Bouyer

rte de 

bd
 Pa

ul 
Le

fer
m

e

bd
 de

 l’A
tla

nt
iqu

e

N171

N171

r. Matisse

Albert Schweitzer
BUS H1 8 9

Gare de Saint-Nazaire
BUS H1 H2 H3

2

4 5 6 7 8 9

TAXI

Brais

305

Gare de Donges9

H1

H1

H1
H2 8

H2 8

8

H2 85

305

305

305

305

305

Général de Gaulle

Edouard Herriot Montoir Centre

Chalandières

Auvergne

Normandie

Grand Large

Clos Martin
Montoir l’Ormois

Roselière

Pré Neuf

Z.I. des Noës

Lorraine
La Torse

Herbins

Loncé

Six Croix
L’Aubaudais

Les Fougères
Stade Bouillot

Ecottais

TrélagotGramont

Herlains

Arthur Rimbaud

Clos GalantsMairie de Donges

N

Cr
éa

tio
n 

: E
tu

de
s e

t C
ar

to
gr

ap
hie

 - 
Ju

in 
20

25

  �Fréquence renforcée en heure de 
pointe le matin et le soir : un bus toutes 
les 20 minutes.

  �En correspondance avec toutes 
les autres lignes du réseau (sauf 
L13) en Gare de Saint-Nazaire et en 
correspondances avec la ligne H1 
à Montoir-de-Bretagne.

  �Au pôle des Six Croix, échanges facilités 
entre le bus, le vélo et covoiturage.

  �Les abonnés 4-17 ans peuvent 
désormais emprunter cette ligne sans 
restriction en dehors des heures de 
circulation des circuits scolaires.

  �Voyagez en TER avec tous les titres 
Ycéo entre les 6 gares de Donges, 
Saint-Nazaire et Pornichet.

LES  

DE LA LIGNE
PÉRIODE

FRÉQUENCE 
DE PASSAGE

EN JOURNÉE

HORAIRES DE 
CIRCULATION 

Du lundi au vendredi
toute l'année hors été

Entre 
20 et 30 min de 6h à 20h30

Le samedi
toute l’année

50 min de 7h à 20h

Le dimanche et les jours fériés
toute l’année

de 7h à 19h

Du lundi au vendredi
en été du 29/06/2026 au 28/08/2026

30 min de 6h à 20h30

TEMPS 
DE PARCOURS
REPÈRES

14 min	 Six Croix    Albert Schweitzer
13 min	 Albert Schweitzer    Gare de Saint-Nazaire
11 min	 Six Croix    Gare de Donges

Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles 
sauf Loncé, Les Chalandières, Pré Neuf,  
La Torse, Normandie, Lorraine, Clos Martin, 
Z.I des Noés, l'Aubaudais, Les Fougères,
Stade Bouillot, Ecottais et Gramont.



SAINT-NAZAIRE Gare  DONGES Gare9

GARE DE SAINT-NAZAIRE  06:01 06:30 06:48 07:08 07:28 07:48 08:05 08:25 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
GRAND LARGE 06:05 06:35 06:53 07:13 07:33 07:53 08:10 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
EDOUARD HERRIOT 06:08 06:38 06:56 07:16 07:36 07:56 08:13 08:33 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
LONCÉ 06:10 06:40 06:58 07:18 07:38 07:58 08:15 08:35 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
ALBERT SCHWEITZER 06:14 06:44 07:03 07:23 07:43 08:03 08:20 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
MONTOIR CENTRE 06:15 06:45 07:04 07:24 07:44 08:04 08:21 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
MONTOIR L'ORMOIS 06:21 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:28 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
SIX CROIX 06:26 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:33 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
ECOTTAIS 06:29 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:36 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
ARTHUR RIMBAUD 06:33 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:40 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
MAIRIE DE DONGES 06:35 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:42 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
GARE DE DONGES  06:37 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:44 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

GARE DE SAINT-NAZAIRE  07:57 08:47 09:37 10:27 11:17 12:07 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:47 19:37
GRAND LARGE 08:02 08:52 09:42 10:32 11:22 12:13 13:03 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53 19:41
EDOUARD HERRIOT 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 12:16 13:06 13:56 14:46 15:36 16:26 17:16 18:06 18:56 19:44
LONCÉ 08:07 08:57 09:47 10:37 11:27 12:18 13:08 13:58 14:48 15:38 16:28 17:18 18:08 18:58 19:46
ALBERT SCHWEITZER 08:11 09:01 09:51 10:41 11:31 12:22 13:12 14:02 14:52 15:42 16:32 17:22 18:12 19:02 19:50
MONTOIR CENTRE 08:12 09:02 09:52 10:42 11:32 12:23 13:13 14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 18:13 19:03 19:51
MONTOIR L'ORMOIS 08:18 09:08 09:58 10:48 11:38 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:09 19:57
SIX CROIX 08:23 09:13 10:03 10:53 11:43 12:35 13:25 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:25 19:14 20:02
ECOTTAIS 08:26 09:16 10:06 10:56 11:46 12:38 13:28 14:18 15:08 15:58 16:48 17:38 18:28 19:17 20:05
ARTHUR RIMBAUD 08:29 09:19 10:09 10:59 11:49 12:42 13:32 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:32 19:21 20:08
MAIRIE DE DONGES 08:31 09:21 10:11 11:01 11:51 12:44 13:34 14:24 15:14 16:04 16:54 17:44 18:34 19:23 20:10
GARE DE DONGES  08:33 09:23 10:13 11:03 11:53 12:46 13:36 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46 18:36 19:25 20:12

GARE DE SAINT-NAZAIRE  13:56 14:26 14:55 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:35 20:05
GRAND LARGE 14:01 14:31 15:01 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10
EDOUARD HERRIOT 14:04 14:34 15:04 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:33 18:53 19:13 19:43 20:13
LONCÉ 14:06 14:36 15:06 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:35 18:55 19:15 19:45 20:15
ALBERT SCHWEITZER 14:10 14:40 15:10 15:40 16:00 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:40 19:00 19:19 19:49 20:19
MONTOIR CENTRE 14:11 14:41 15:11 15:41 16:01 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:41 19:01 19:20 19:50 20:20
MONTOIR L'ORMOIS 14:18 14:48 15:18 15:48 16:08 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:48 19:08 19:26 19:56 20:26
SIX CROIX 14:23 14:53 15:23 15:54 16:14 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:53 19:13 19:31 20:01 20:31
ECOTTAIS 14:26 14:56 15:26 15:57 16:17 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:57 19:16 19:34 20:04 20:34
ARTHUR RIMBAUD 14:30 15:00 15:30 16:01 16:21 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:01 19:20 19:38 20:08 20:38
MAIRIE DE DONGES 14:32 15:02 15:32 16:03 16:23 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:03 19:22 19:40 20:10 20:40
GARE DE DONGES  14:34 15:04 15:34 16:05 16:25 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:05 19:24 19:42 20:12 20:42

Le samedi toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai G 

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai G 

Du lundi au vendredi toute l'année hors été



SAINT-NAZAIRE Gare  DONGES Gare9

DONGES Gare  SAINT-NAZAIRE Gare9

GARE DE SAINT-NAZAIRE  06:01 06:30 06:55 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
GRAND LARGE 06:05 06:35 07:00 07:30 08:00 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
EDOUARD HERRIOT 06:08 06:38 07:03 07:33 08:03 08:33 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
LONCÉ 06:10 06:40 07:05 07:35 08:05 08:35 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
ALBERT SCHWEITZER 06:14 06:44 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
MONTOIR CENTRE 06:15 06:45 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
MONTOIR L'ORMOIS 06:21 06:51 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
SIX CROIX 06:26 06:56 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
ECOTTAIS 06:29 06:59 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
ARTHUR RIMBAUD 06:33 07:03 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
MAIRIE DE DONGES 06:35 07:05 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
GARE DE DONGES  06:37 07:07 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

GARE DE SAINT-NAZAIRE  14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:05 19:35 20:05
GRAND LARGE 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:30 19:10 19:40 20:10
EDOUARD HERRIOT 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:33 19:13 19:43 20:13
LONCÉ 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:15 19:45 20:15
ALBERT SCHWEITZER 15:10 15:40 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40 19:19 19:49 20:19
MONTOIR CENTRE 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:41 19:20 19:50 20:20
MONTOIR L'ORMOIS 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:48 19:26 19:56 20:26
SIX CROIX 15:23 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:53 19:31 20:01 20:31
ECOTTAIS 15:26 15:57 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:57 19:34 20:04 20:34
ARTHUR RIMBAUD 15:30 16:01 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:01 19:38 20:08 20:38
MAIRIE DE DONGES 15:32 16:03 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:03 19:40 20:10 20:40
GARE DE DONGES  15:34 16:05 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:05 19:42 20:12 20:42

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

GARE DE DONGES 05:54 06:22 06:42 06:57 07:16 07:37 08:00 08:20 08:51 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
MAIRIE DE DONGES 05:55 06:23 06:43 06:58 07:17 07:38 08:01 08:21 08:52 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
ARTHUR RIMBAUD 05:57 06:25 06:45 07:00 07:19 07:40 08:03 08:23 08:54 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
ECOTTAIS 06:01 06:29 06:49 07:04 07:23 07:44 08:07 08:27 08:58 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
SIX CROIX 06:05 06:34 06:54 07:09 07:28 07:49 08:12 08:32 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
MONTOIR L'ORMOIS 06:10 06:40 07:00 07:15 07:35 07:56 08:19 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
MONTOIR CENTRE 06:15 06:46 07:06 07:21 07:41 08:02 08:25 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
ALBERT SCHWEITZER 06:17 06:48 07:08 07:23 07:44 08:04 08:27 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
LONCÉ 06:20 06:51 07:11 07:26 07:48 08:08 08:30 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
EDOUARD HERRIOT 06:22 06:54 07:14 07:29 07:51 08:11 08:33 08:53 09:23 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
GRAND LARGE 06:25 06:57 07:17 07:32 07:55 08:15 08:36 08:56 09:26 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:29 07:01 07:21 07:36 08:00 08:20 08:41 09:01 09:31 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

GARE DE DONGES 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 19:02 19:32 20:02
MAIRIE DE DONGES 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 19:03 19:33 20:03
ARTHUR RIMBAUD 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:05
ECOTTAIS 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:09 19:39 20:09
SIX CROIX 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:13 19:43 20:13
MONTOIR L'ORMOIS 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:19 19:48 20:18
MONTOIR CENTRE 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:25 19:54 20:23
ALBERT SCHWEITZER 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:27 19:56 20:25
LONCÉ 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 19:59 20:28
EDOUARD HERRIOT 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:33 20:01 20:30
GRAND LARGE 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:36 20:04 20:33
GARE DE SAINT-NAZAIRE 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:41 20:08 20:37

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai G 

Du lundi au vendredi toute l'année hors été



DONGES Gare  SAINT-NAZAIRE Gare9

GARE DE DONGES 07:01 07:51 08:41 09:31 10:21 11:11 12:01 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:32
MAIRIE DE DONGES 07:02 07:52 08:42 09:32 10:22 11:12 12:02 12:51 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:41 19:33
ARTHUR RIMBAUD 07:04 07:54 08:44 09:34 10:24 11:14 12:04 12:53 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03 17:53 18:43 19:35
ECOTTAIS 07:08 07:58 08:48 09:38 10:28 11:18 12:08 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:47 19:39
SIX CROIX 07:12 08:02 08:52 09:42 10:32 11:22 12:12 13:01 13:51 14:41 15:31 16:21 17:11 18:01 18:51 19:43
MONTOIR L'ORMOIS 07:18 08:08 08:58 09:48 10:38 11:28 12:18 13:07 13:57 14:47 15:37 16:27 17:17 18:07 18:57 19:48
MONTOIR CENTRE 07:24 08:14 09:04 09:54 10:44 11:34 12:24 13:13 14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 18:13 19:03 19:54
ALBERT SCHWEITZER 07:26 08:16 09:06 09:56 10:46 11:36 12:26 13:15 14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 19:56
LONCÉ 07:29 08:19 09:09 09:59 10:49 11:39 12:29 13:18 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 18:18 19:08 19:59
EDOUARD HERRIOT 07:31 08:21 09:11 10:01 10:51 11:41 12:31 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:10 20:01
GRAND LARGE 07:34 08:24 09:14 10:04 10:54 11:44 12:34 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:04
GARE DE SAINT-NAZAIRE 07:38 08:28 09:18 10:08 10:58 11:48 12:38 13:28 14:18 15:08 15:58 16:48 17:38 18:28 19:18 20:08

Le samedi toute l'année

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026
GARE DE DONGES 05:54 06:22 06:42 07:20 07:53 08:23 08:54 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
MAIRIE DE DONGES 05:55 06:23 06:43 07:21 07:54 08:24 08:55 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
ARTHUR RIMBAUD 05:57 06:25 06:45 07:23 07:56 08:26 08:57 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
ECOTTAIS 06:01 06:29 06:49 07:27 08:00 08:30 09:01 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
SIX CROIX 06:05 06:34 06:54 07:32 08:05 08:35 09:06 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
MONTOIR L'ORMOIS 06:10 06:40 07:00 07:39 08:12 08:42 09:12 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
MONTOIR CENTRE 06:15 06:46 07:06 07:45 08:18 08:48 09:18 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
ALBERT SCHWEITZER 06:17 06:48 07:08 07:48 08:20 08:50 09:20 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
LONCÉ 06:20 06:51 07:11 07:52 08:23 08:53 09:23 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
EDOUARD HERRIOT 06:22 06:54 07:14 07:55 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
GRAND LARGE 06:25 06:57 07:17 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:29 07:01 07:21 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

GARE DE DONGES 14:56 15:26 15:56 16:25 16:55 17:25 17:55 18:22 19:02 19:32 20:02
MAIRIE DE DONGES 14:57 15:27 15:57 16:26 16:56 17:26 17:56 18:23 19:03 19:33 20:03
ARTHUR RIMBAUD 14:59 15:29 15:59 16:28 16:58 17:28 17:58 18:25 19:05 19:35 20:05
ECOTTAIS 15:03 15:33 16:03 16:32 17:02 17:32 18:02 18:29 19:09 19:39 20:09
SIX CROIX 15:07 15:37 16:07 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:13 19:43 20:13
MONTOIR L'ORMOIS 15:13 15:43 16:13 16:42 17:12 17:42 18:12 18:39 19:19 19:48 20:18
MONTOIR CENTRE 15:19 15:49 16:19 16:48 17:18 17:48 18:18 18:45 19:25 19:54 20:23
ALBERT SCHWEITZER 15:21 15:51 16:21 16:50 17:20 17:50 18:20 18:47 19:27 19:56 20:25
LONCÉ 15:24 15:54 16:24 16:53 17:23 17:53 18:23 18:50 19:30 19:59 20:28
EDOUARD HERRIOT 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:53 19:33 20:01 20:30
GRAND LARGE 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:56 19:36 20:04 20:33
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:01 19:41 20:08 20:37


